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elvis miranda

David Ozuna

roberto quiroga

Hector Javier Guzman Silvero
Pablo Villamayor

Maximo Abel Cristaldo
Kashi Garrido

Daniel Ozuna Licitra

Adrian Franco

José David Ferreira Vazquez
Felipe Ruiz Diaz Enciso
pedro daniel oviedo mendoza
Marcelo E. Silva

Carlos Valdovinos

Jimmy D. Rojas F.

Emilio Trinidad

Elias Alonso

elias Salinas

Giuliano Laspina

Rodrigo Cubas

Mark Kennedy

Francisco Britez Zorrilla
Guillermo lopez

Atilio Daniel Candia Caballero
Raul Fernandez

Marcos Caceres

Luis Rodriguez

Walter gomez moreira
cristian ariel ocampos
Erikc Fankauses

Rody Candia

JOSE A. RIQUEME

Hugo Daniel Rolon Britez
Orlando Cubas

ramon villarreo

Guillermo Ledesma

Sara Torres

Luis Candia

Hugo Cesar Gonzalez Perrot
Pablo Servin

Gustavo Coronel

ENRIQUE JOSE FERNANDEZ
luis miguel cristaldo

Rafael Saurini

Eduardo Cardozo

Guido Lezcano

José Sanchez

Rodrigo Villalba

José Roberto Roldn Zorrilla
oscar corrales

Franqui Tifi

Fabidn Arias

246
247
248
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163
157
245
174
250
257
179
176
160
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175

98
168
165
263
265
217
195
162
173

88
186
253
249

66
266
252

64
227
169
134
198
212
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VUELTA AL LAGO 2015

Resultados General

9 Elite (23 afios en adelante)
Sub 23 (19 a 22 afios)

Sub 23 (19 a 22 afios)

Sub 23 (19 a 22 afios)

Elite (23 afios en adelante)
Elite (23 afios en adelante)
Elite (23 afios en adelante)
Sub 23 (19 a 22 afios)
Junior (17 y 18 afios)

Sub 23 (19 a 22 afios)

Sub 30 (19 a 29 afios)
Junior (17 y 18 afios)
Junior (17 y 18 afios)

Elite (23 afios en adelante)
Master Al (30 a 34 afios)
Sub 30 (19 a 29 afios)
Junior (17 y 18 afios)
junior (17 y 18 afios)
Jovenes (15 y 16 afios)
Jovenes (15 y 16 afios)
Sub 30 (19 a 29 afios)

Sub 30 (19 a 29 afios)
Master B1 (40 a 44 afios)
Master A2 (35 a 39 afios)
Elite (23 afios en adelante)
Junior (17 y 18 afios)
Master C (50 en adelante)
Master Al (30 a 34 afios)
Sub 23 (19 a 22 afios)

Sub 23 (19 a 22 afios)
Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afios
Sub 30 (19 a 29 afios)

Sub 23 (19 a 22 afios)
Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afios
Master B1 (40 a 44 afios)
Jovenes (15 y 16 afios)
Damas Elite (19 en adelante)
Master A2 (35 a 39 afios)
Master A2 (35 a 39 afios)

Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afios

170 Jovenes (15 y 16 afios)
262 Sub 30 (19 a 29 afios)

50 Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afios

171 Joévenes (15 y 16 afios)
220 Master B1 (40 a 44 afios)

59 Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afios

166 Jovenes (15 y 16 afios)
260 Sub 30 (19 a 29 afios)
181 Master Al (30 a 34 afios)
269 Sub 30 (19 a 29 afios)

91 Junior (17 y 18 afios)
172 Jévenes (15 y 16 afios)

Miami Bike

P.C.C.

Team GML Comerecial
Ciclistas Del Este

Team Ciclo Aventura Paragua
P.C.C.

Team Ciclo Aventura Paragua
Ciclovia

Ciclistas Del Este

P.C.C.

Team GML Comerecial
Team GML Comerecial
P.C.C.

Team Multimarcas

Team GML Comerecial
Emboscada Cycling

P.C.C.

CLY Aregua

Entrenando con Fernando
Team Multimarcas

Team Multimarcas

CCVH

Team GML Comerecial
Emboscada Cycling

P.C.C.

Team Multimarcas
Multimarcas

Buches Team Bike CDE
Team Ciclovia
Entrenando con Fernando
Luque en bici

TEAM PURA ADRENALINA
CCC-CARAPEGUA

Team Multimarcas

Team Multimarcas

p.C.C.

P.C.C.

Team GML Comerecial
Team Multimarcas

Libre

Libre

Team Multimarcas

team gua'i

p.C.C.

Team Multimarcas

Team GML Comerecial
Circulo Guairefio de Ciclismo
Team GML Comerecial
Team autombo bikers
cly-Aregua

Libre

Ciclistas Del Este

01:05:13.97
01:05:26.87
01:06:20.82
01:07:44.34
01:07:44.41
01:07:46.01
01:09:07.35
01:11:35.19
01:12:07.94
01:12:09.96
01:13:07.75
01:13:12.13
01:13:25.94
01:18:07.69
01:18:12.81
01:18:15.58
01:18:20.43
01:18:34.38
01:19:26.84
01:19:31.36
01:19:42.87
01:19:47.73
01:19:50.28
01:20:26.49
01:21:49.51
01:21:50.87
01:22:02.37
01:23:13.56
01:23:34.98
01:24:15.11
01:25:13.79
01:25:27.45
01:25:38.87
01:26:03.96
01:27:22.56
01:27:33.05
01:27:34.23
01:28:47.67
01:28:54.38
01:29:27.97
01:30:12.79
01:30:25.17
01:30:56.06
01:31:07.82
01:31:53.59
01:32:53.51
01:32:56.83
01:33:17.19
01:33:41.86
01:34:23.24
01:34:37.87
01:35:00.33
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53 Alejandro Trigo Méndez
54 Liz Sanchez
55 Paul Coppens
56 roque villaverde
57 Alejandro Barrios
58 Julio Escobar
59 Julio C. Montalbetti
60 Amderson Ayala
61 Richard Gamarra
62 adrian meaurio
63 florentin Cantero Arevalos
64 JOSE GABRIEL LEZCANO MORAN
65 Alcides R. Giménez Santa Cruz
66 Gil Martin Roman
67 Angel Romero
68 Rodrigo Ariel Espinola Rojas
69 ABEL ANTONIO MENDOZA RIQUELM
70 Lourdes Gémez
71 Luis F. Martinez
72 Félix Ramoén Rodriguez F.
73 Aurelio C. Sanchez Cano
74 SOFIA VENEGA TORALES
75 Rubén Baturq
76 Gustavo Meden
77 Angela Cristina Bogado Silva
78 Jorge gamarra
79 Edgar Acevedo Chamorro
80 Carlos Mussi
81 Cinthia Mongelds
82 Mario Marcelo Marmori B.
83 José Perdomo
84 Alma Torres
85 Alberto Manuel Duarte
86 HUGO DERLIS TORRES RECALDE
87 Mario Augusto Caballero Sarquis
88 Mito Martinz
89 Pedro Daniel Grissetti Florentin
90 Erasmo Rodas
91 WALTER GUILLERMO FURLER F.
92 Jose Forteza
93 Carlitos Ryan
94 Enrique A. Gonzélez A.
95 OSCAR RUBEN MARTINEZ
96 Diego Camacho
97 Salvador Franco
98 aldo federico alvarez ramirez
99 Lilian Serran
100 Joel Alcides Torales Portillo
101 Raul Reduan Mustafa Negrete
102 Miguel Angel Baez Galeano
103 Vinicius Vaz
104 Edgar Aquino
105 Gustavo Vive
106 Rolando Zuccolillo
107 Ismael Da Silva Leguizamon
108 Maria Elena Markovics
109 Nestor Villamayor

68
127
211

70
164

77
215

63
185
199

69
205
237
226

73

76

61
143

86
222
238
121
240

78
155
261
214
264
154

72
225

52
233

82
241
184
256

71
235
221
183
194
232
161
243
200
144
213
167
231
255
242
230
239
229

57
187

Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afios
Damas Elite (19 en adelante)

Master A2 (35 a 39 afios)

Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afios
Jovenes (15 y 16 afios)

Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afios
Master A2 (35 a 39 afios)

Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afios
Master Al (30 a 34 afios)

Master A2 (35 a 39 afios)

Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afos
Master A2 (35 a 39 afios)

Master C (50 en adelante)

Master B1 (40 a 44 afios)

Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afios
Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afios
Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afios
Damas Juvenil (15 a 18 afios)

Promocional Masculino +30 (30 afios en adelante
Master B1 (40 a 44 afios)

Master C (50 en adelante)

Damas Elite (19 en adelante)

Master C (50 en adelante)

Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afios
Damas Sub 30 (19 a 29 afios)

Sub 30 (19 a 29 afios)

Master A2 (35 a 39 afios)

Sub 30 (19 a 29 afios)

Damas Sub 30 (19 a 29 afios)

Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afios
Master B1 (40 a 44 afios)

Promocional Femenino -30 (Menores de 30 afios
Master B2 (45 a 49 afios)

Promocional Masculino +30 (30 afios en adelante
Master C (50 en adelante)

Master Al (30 a 34 afios)

Sub 30 (19 a 29 afios)

Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afios
Master C (50 en adelante)

Master B1 (40 a 44 afios)

Master Al (30 a 34 afios)

Master Al (30 a 34 afios)

Master B2 (45 a 49 afios)

Promocional Masculino -30 (Menores de 30 afios
Master C (50 en adelante)

Master A2 (35 a 39 afios)

Damas Master A (de 30 a 39 afios)

Master A2 (35 a 39 afios)

Jovenes (15 y 16 afios)

Master B2 (45 a 49 afios)

Sub 30 (19 a 29 afios)

Master C (50 en adelante)

Master B2 (45 a 49 afios)

Master C (50 en adelante)

Master B2 (45 a 49 afios)

Promocional Femenino +30 (30 afios en adelante
Master A1 (30 a 34 afios)

Entrenando con Fernando

P.C.C.

Libre

Team Multimarcas
Team multimarcas
Libre

Libre

Team Multimarcas
Team autombo bikers
San Jose Team Bike
Libre
CCC-CARAPEGUA
Libre

Libre

Team Multimarcas
Libre
CCC-CARAPEGUA
P.C.C.

Team Itaugua
Emboscada Cycling
Libre

Team Giant

Libre

Entrenando con Fernando

Libre

Team autombo bikers
Libre

Libre

Team Multimarcas
Libre

Libre

P.C.C.

Alpha Racing

Libre

Libre

VEEB

Libre

Entrenando con Fernando

Libre

Libre
CCC-CARAPEGUA
Libre

Libre

Libre

Team Multimarcas
caacupe pedalea
Libre

Team Multimarcas
Team Caacupé
Mburucuya

Ass Iratiense Ciclismo
Libre

Libre

Libre

Team Multimarcas
Libre

Team Multimarcas

01:35:12.40
01:36:02.15
01:36:14.39
01:36:40.49
01:37:04.92
01:37:20.09
01:38:02.39
01:38:26.63
01:38:38.46
01:39:17.99
01:39:23.06
01:39:37.80
01:39:40.92
01:39:46.63
01:40:29.56
01:40:44.96
01:40:55.65
01:42:11.07
01:42:54.41
01:42:57.17
01:43:14.76
01:43:21.90
01:44:08.73
01:44:47.82
01:45:18.32
01:45:39.97
01:47:28.24
01:49:57.63
01:50:17.54
01:50:37.96
01:51:58.87
01:52:11.05
01:52:11.19
01:52:23.20
01:53:36.27
01:53:43.35
01:54:20.71
01:54:47.59
01:54:56.70
01:56:10.71
01:58:10.42
01:58:38.18
01:59:54.56
02:00:44.21
02:03:51.43
02:03:53.97
02:07:30.86
02:09:15.99
02:14:08.86
02:14:15.76
02:14:17.30
02:17:55.67
02:19:54.01
02:21:59.90
02:25:00.78
02:28:49.67
02:34:52.25
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110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Nicolas Urrutix

Andrea Karina Duarte
Sergio Lesce

Agustina Gonzalez
Pablo Oriccnio

Nicol Stefany Galeano
Bertha Maria Hahn Benitez
Miguel Angel Canese
Hugo A. Hermosa F.
Carmen Romafiach
Leticia Martino Gamarra
Isabel Zayas

Diana Almirén

83
147
223

55

84
192

58
236
224
145

56

54

Promocional Masculino +30 (30 afios en adelante Libre

Damas Master B (40 en adelante) Alpha Racing
Master B1 (40 a 44 afios) Libre
Promocional Femenino +30 (30 afios en adelante Libre
Promocional Masculino +30 (30 afios en adelante Libre
Promocional Femenino -30 (Menores de 30 afios Cycles Fem Paraguay
Promocional Femenino +30 (30 afios en adelante Olimpia
Master C (50 en adelante) Libre

Master B1 (40 a 44 afios) Libre

Damas Master B (40 en adelante) Libre
Promocional Femenino +30 (30 afios en adelante Libre
Promocional Femenino +30 (30 afos en adelante Libre

Promocional Femenino -30 (Menores de 30 afios P.C.C.

02:35:44.46
02:43:43.06
02:43:52.07
02:44:17.09
02:50:12.67
02:50:20.70
02:50:31.73
02:59:42.93
02:59:58.22
03:00:35.56
03:01:06.45
03:06:35.80
03:07:33.07
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VUELTA AL LAGO 2015

Resultados por categoria

Damas Elite (19 en adelante)
POS CORREDOR
1 Sara Torres (134)
2 Liz Sanchez (127)
3 SOFIA VENEGA TORALES (121)

Damas Juvenil (15 a 18 afios)
POS CORREDOR
1 Lourdes Gémez (143)

Damas Master A (de 30 a 39 afos)
POS CORREDOR
1 Lilian Serran (144)

Damas Master B (40 en adelante)
POS CORREDOR

1 Andrea Karina Duarte (147)

2 Carmen Romariach (145)

Damas Sub 30 (19 a 29 ainos)

POS CORREDOR
1 Angela Cristina Bogado Silva (155)
2 Cinthia Mongelés (154)

Elite (23 anos en adelante)
POS CORREDOR
1 elvis miranda (159)
2 Pablo Villamayor (158)
3 Maximo Abel Cristaldo (163)
4 Kashi Garrido (157)
5 Carlos Valdovinos (160)
6 Raul Fernandez (162)

Jévenes (15 y 16 afnos)
POS CORREDOR
1 Giuliano Laspina (168)
2 Rodrigo Cubas (165)
3 Guillermo Ledesma (169)
4 Gustavo Coronel (170)
5 Rafael Saurini (171)

CLUB
P.C.C.
P.C.C.
Team Giant

CLUB
P.C.C.

CLUB
Libre

CLUB
Alpha Racing
Libre

CLUB
Libre

Team Multimarcas

CLUB
Miami Bike

Team Ciclo Aventura Paragu

P.C.C.

Team Ciclo Aventura Paragu

Team Multimarcas
P.C.C.

CLUB

Entrenando con Fernando

Team Multimarcas
P.C.C.

Libre

P.C.C.

TIEMPO
01:27:34.2
01:36:02.1
01:43:21.9

TIEMPO
01:42:11.0

TIEMPO
02:07:30.8

TIEMPO
02:43:43.0
03:00:35.5

TIEMPO
01:45:18.3
01:50:17.5

TIEMPO
01:05:13.9
01:07:44.4
01:07:46.0
01:09:07.3
01:18:07.6
01:21:49.5

TIEMPO
01:19:26.8
01:19:31.3
01:27:33.0
01:30:12.7
01:31:07.8

VELOCIDAD
20.56 km/h
18.74 km/h
17.42 km/h

VELOCIDAD
17.62 km/h

VELOCIDAD
14.12 km/h

VELOCIDAD
10.99 km/h
9.97 km/h

VELOCIDAD
17.09 km/h
16.32 km/h

VELOCIDAD
27.60 km/h
26.57 km/h
26.56 km/h
26.04 km/h
23.04 km/h
22.00 km/h

VELOCIDAD
22.66 km/h
22.64 km/h
20.56 km/h
19.96 km/h
19.75 km/h



6 José Sanchez (166) Circulo Guairefio de Ciclism 01:32:56.8 19.37 km/h
7 Fabian Arias (172) Ciclistas Del Este 01:35:00.3 18.95 km/h
8 Alejandro Barrios (164) Team multimarcas 01:37:04.9 18.54 km/h
9 Raul Reduan Mustafa Negrete (167) Team Caacupé 02:14:08.8 13.42 km/h

Junior (17 y 18 anos)

POS CORREDOR CcLUB TIEMPO  VELOCIDAD
1 Adrian Franco (174) Ciclistas Del Este 01:12:07.9 24.96 km/h
2 pedro daniel oviedo mendoza (179) Team GML Comercial 01:13:12.1 24.59 km/h
3 Marcelo E. Silva (176) P.C.C. 01:13:25.9 24.52 km/h
4 Elias Alonso (175) P.C.C. 01:18:20.4 22.98 km/h
5 elias Salinas (98) CLY Aregua 01:18:34.3 22.91 km/h
6 Marcos Caceres (173) Team Multimarcas 01:21:50.8 22.00 km/h
7 Franqui Tifi (91) Libre 01:34:37.8 19.02 km/h

Master A1 (30 a 34 anos)

POS CORREDOR CLUB TIEMPO  VELOCIDAD
1 Jimmy D. Rojas F. (190) Team GML Comercial 01:18:12.8 23.02 km/h
2 Walter gomez moreira (186) Buches Team Bike CDE 01:23:13.5 21.63 km/h
3 José Roberto Rolén Zorrilla (181) Team autombo bikers 01:33:41.8 19.21 km/h
4 Richard Gamarra (185) Team autombo bikers 01:38:38.4 18.25 km/h
5 Mito Martinz (184) VEEB 01:53:43.3 15.83 km/h
6 Carlitos Ryan (183) CCC-CARAPEGUA 01:58:10.4 15.23 km/h
7 Enrique A. Gonzalez A. (194) Libre 01:58:38.1 15.17 km/h
8 Nestor Villamayor (187) Team Multimarcas 02:34:52.2 11.62 km/h

Master A2 (35 a 39 anos)

POS CORREDOR CLUB TIEMPO  VELOCIDAD
1 Atilio Daniel Candia Caballero (195) Emboscada Cycling 01:20:26.4 22.38 km/h
2 Luis Candia (198) Team GML Comercial 01:28:47.6 20.27 km/h
3 Hugo Cesar Gonzalez Perrot (212) Team Multimarcas 01:28:54.3 20.25 km/h
4 Paul Coppens (211) Libre 01:36:14.3 18.70 km/h
5 Julio C. Montalbetti (215) Libre 01:38:02.3 18.36 km/h
6 adrian meaurio (199) San Jose Team Bike 01:39:17.9 18.13 km/h
7 JOSE GABRIEL LEZCANO MORAN (205) CCC-CARAPEGUA 01:39:37.8 18.07 km/h
8 Edgar Acevedo Chamorro (214) Libre 01:47:28.2 16.75 km/h
9 aldo federico alvarez ramirez (200) caacupe pedalea 02:03:53.9 14.53 km/h

10 Joel Alcides Torales Portillo (213) Team Multimarcas 02:09:15.9 13.93 km/h

Master B1 (40 a 44 anos)

POS CORREDOR CLUB TIEMPO  VELOCIDAD
1 Guillermo lopez (217) Team GML Comercial 01:19:50.2 22.55 km/h
2 ramon villarreo (227) Team Multimarcas 01:27:22.5 20.60 km/h
3 Eduardo Cardozo (220) Team Multimarcas 01:31:53.5 19.59 km/h
4 Gil Martin Roman (226) Libre 01:39:46.6 18.04 km/h



5 Félix Ramén Rodriguez F. (222)
6 José Perdomo (225)

7 Jose Forteza (221)

8 Sergio Lesce (223)

9 Hugo A. Hermosa F. (224)

Master B2 (45 a 49 afos)

POS CORREDOR
1 Alberto Manuel Duarte (233)
2 OSCAR RUBEN MARTINEZ (232)
3 Miguel Angel B4ez Galeano (231)
4 Gustavo Vive (230)
5 Ismael Da Silva Leguizamén (229)

Master C (50 en adelante)
POS CORREDOR
1 Luis Rodriguez (88)
2 Alcides R. Giménez Santa Cruz (237)
3 Aurelio C. Sanchez Cano (238)
4 Rubén Baturq (240)
5 Mario Augusto Caballero Sarquis (241)
6 WALTER GUILLERMO FURLER F. (235)
7 Salvador Franco (243)
8 Edgar Aquino (242)
9 Rolando Zuccolillo (239)
10 Miguel Angel Canese (236)

Emboscada Cycling
Libre
Libre
Libre
Libre

CLUB
Alpha Racing
Libre
Mburucuya
Libre
Team Multimarcas

CLUB
Multimarcas
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Team Multimarcas
Libre
Libre
Libre

Promocional Femenino -30 (Menores de 30 afnos)

POS CORREDOR
1 Alma Torres (52)
2 Nicol Stefany Galeano (192)
3 Diana Almirén (51)

CLUB
P.C.C.

Cycles Fem Paraguay

P.C.C.

Promocional Femenino +30 (30 afios en adelante)

POS CORREDOR
1 Maria Elena Markovics (57)
2 Agustina Gonzalez (55)
3 Bertha Maria Hahn Benitez (58)
4 Leticia Martino Gamarra (56)
5 Isabel Zayas (54)

Promocional Masculino -30 (Menores de 30 anos)

POS CORREDOR
1 Rody Candia (66)
2 Orlando Cubas (64)

CLUB
Libre
Libre
Olimpia
Libre
Libre

CLUB
Luque en bici

Team Multimarcas

01:42:57.1
01:51:58.8
01:56:10.7
02:43:52.0
02:59:58.2

TIEMPO
01:52:11.1
01:59:54.5
02:14:15.7
02:19:54.0
02:25:00.7

TIEMPO
01:22:02.3
01:39:40.9
01:43:14.7
01:44:08.7
01:53:36.2
01:54:56.7
02:03:51.4
02:17:55.6
02:21:59.9
02:59:42.9

TIEMPO
01:52:11.0
02:50:20.7
03:07:33.0

TIEMPO
02:28:49.6
02:44:17.0
02:50:31.7
03:01:06.4
03:06:35.8

TIEMPO
01:25:13.7
01:26:03.9

17.48 km/h
16.08 km/h
15.49 km/h
10.98 km/h
10.00 km/h

VELOCIDAD

16.05 km/h
15.01 km/h
13.41 km/h
12.87 km/h
12.41 km/h

VELOCIDAD

21.94 km/h
18.06 km/h
17.44 km/h
17.29 km/h
15.85 km/h
15.66 km/h
14.53 km/h
13.05 km/h
12.68 km/h
10.02 km/h

VELOCIDAD

16.05 km/h
10.57 km/h
9.60 km/h

VELOCIDAD

12.10 km/h
10.96 km/h
10.56 km/h
9.94 km/h
9.65 km/h

VELOCIDAD

21.12 km/h
20.92 km/h



3 Pablo Servin (67)
4 luis miguel cristaldo (50)
5 Guido Lezcano (59)
6 Alejandro Trigo Méndez (68)
7 roque villaverde (70)
8 Julio Escobar (77)
9 Amderson Ayala (63)
10 florentin Cantero Arevalos (69)
11 Angel Romero (73)
12 Rodrigo Ariel Espinola Rojas (76)

13 ABEL ANTONIO MENDOZA RIQUELME (61)

14 Gustavo Meden (78)

15 Mario Marcelo Marmori B. (72)
16 Erasmo Rodas (71)

17 Diego Camacho (161)

1 Luis F. Martinez (86)

2 HUGO DERLIS TORRES RECALDE (82)

3 Nicolas Urrutix (83)
4 Pablo Oriccnio (84)

Sub 23 (19 a 22 anos)
POS CORREDOR

1 David Ozuna (246)

2 roberto quiroga (247)

3 Hector Javier Guzman Silvero (248)
4 Daniel Ozuna Licitra (245)

5 José David Ferreira Vazquez (250)
6 cristian ariel ocampos (253)

7 Erikc Fankauses (249)

8 Hugo Daniel Rolon Britez (252)

Sub 30 (19 a 29 anos)
POS CORREDOR

1 Felipe Ruiz Diaz Enciso (257)

2 Emilio Trinidad (258)

3 Mark Kennedy (263)

4 Francisco Britez Zorrilla (265)

5 JOSE A. RIQUEME (266)

6 ENRIQUE JOSE FERNANDEZ (262)
7 Rodrigo Villalba (260)

8 oscar corrales (269)

9 Jorge gamarra (261)

Libre

team gua'i

Team GML Comercial
Entrenando con Fernando
Team Multimarcas

Libre

Team Multimarcas

Libre

Team Multimarcas

Libre

CCC-CARAPEGUA
Entrenando con Fernando
Libre

Entrenando con Fernando
Libre

Promocional Masculino +30 (30 aios en adelante)
POS CORREDOR

CLUB
Team Itaugua
Libre
Libre
Libre

CLUB
P.C.C.

Team GML Comercial
Ciclistas Del Este

Ciclovia

P.C.C.

Team Ciclovia
Entrenando con Fernando
CCC-CARAPEGUA

CLUB
Team GML Comercial
Emboscada Cycling
Team Multimarcas
CCVH

TEAM PURA ADRENALINA

Team Multimarcas
Team GML Comercial
cly-Aregua

Team autombo bikers

01:29:27.9
01:30:56.0
01:32:53.5
01:35:12.4
01:36:40.4
01:37:20.0
01:38:26.6
01:39:23.0
01:40:29.5
01:40:44.9
01:40:55.6
01:44:47.8
01:50:37.9
01:54:47.5
02:00:44.2

TIEMPO
01:42:54.4
01:52:23.2
02:35:44.4
02:50:12.6

TIEMPO
01:05:26.8
01:06:20.8
01:07:44.3
01:11:35.1
01:12:09.9
01:23:34.9
01:24:15.1
01:25:38.8

TIEMPO
01:13:07.7
01:18:15.5
01:19:42.8
01:19:47.7
01:25:27.4
01:30:25.1
01:33:17.1
01:34:23.2
01:45:39.9

20.12 km/h
19.79 km/h
19.38 km/h
18.91 km/h
18.62 km/h
18.49 km/h
18.29 km/h
18.11 km/h
17.91 km/h
17.87 km/h
17.84 km/h
17.18 km/h
16.27 km/h
15.68 km/h
14.91 km/h

VELOCIDAD

17.49 km/h
16.02 km/h
11.56 km/h
10.58 km/h

VELOCIDAD

27.51 km/h
27.14 km/h
26.57 km/h
25.15 km/h
24.95 km/h
21.54 km/h
21.36 km/h
21.02 km/h

VELOCIDAD

24.62 km/h
23.00 km/h
22.58 km/h
22.56 km/h
21.06 km/h
19.91 km/h
19.30 km/h
19.07 km/h
17.04 km/h



10 Carlos Mussi (264) Libre 01:49:57.6 16.37 km/h
11 Pedro Daniel Grissetti Florentin (256) Libre 01:54:20.7 15.74 km/h
12 Vinicius Vaz (255) Ass Iratiense Ciclismo 02:14:17.3 13.40 km/h



